

coop | DISKONT

Platnost 2. 7. - 15. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 2. 7. - 8. 7. 2025

coop | DISKONT

**Coca-Cola,
Fanta,
Sprite**
vybrané
nápoje
2 l



1 l = 14,95 Kč



**6x
29,90**

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 2. 7. - 8. 7. 2025

coop | DISKONT

**Král sýrů
Hermelin**
Originál,
Zelený pepř,
Paprika
120 g



1 kg = 249,17 Kč



**4x
29,90**

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 9. 7. - 15. 7. 2025

coop | DISKONT

**Slunečnicový
olej
1 l**
**Řepkový
olej
1 l**



1 l = 34,90 Kč



**4x
34,90**

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 9. 7. - 15. 7. 2025

coop | DISKONT

Magnesia
přírodní
perlivá,
jemně perlivá,
neperlivá
1,5 l



1 l = 9,93 Kč



**6x
14,90**

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Mrož
vybrané
druhy
50 ml

16,90
1 l = 336,- Kč

**Hranolky
do trouby**
1 kg

54,90
1 kg = 54,90 Kč

Vepřová šunka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.

21,90
1 kg = 219,- Kč

Písecké špekáčky
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.

14,90
1 kg = 149,- Kč

Gervais
vybrané druhy
80 g

22,90
1 kg = 286,25 Kč

**Gervais
De La Crème**
vybrané druhy
180 g

39,90
1 kg = 221,67 Kč

Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g

18,90
1 kg = 145,38 Kč

Rama
Classic, Máslová příchut'
400 g

49,90
1 kg = 124,75 Kč

Chupa Chups
vybrané druhy
12/14/15/27,6/29 g

7,90
1 kg = 658,33/2075,-/850,-/793,33/431,16/410,34 Kč

Hubba Bubba
vybrané druhy
35 g

19,90
1 kg = 568,57 Kč

Orbit Refreshers
vybrané druhy
17,9 g

21,90
1 kg = 1223,46 Kč

Nestlé KitKat
vybrané druhy
40/41,5/42 g

17,90
1 kg = 447,50/431,33/426,19 Kč

Orion Studentská pečť
vybrané druhy
30/30,5/31 g

12,90
1 kg = 430,-/422,95/416,13 Kč

Orion Kofila, Banány
vybrané druhy
35/42/45 g

15,90
1 kg = 454,29/378,57/353,33 Kč

Doritos
vybrané druhy
100 g

36,90
1 kg = 369,- Kč

Čaj Teekanne
vybrané druhy
35/40/45/50 g

34,90
1 kg = 997,14/872,50/775,56/698,- Kč

Jacobs Velvet Crema
zrnková
káva
500 g

209,-
1 kg = 418,- Kč

Jacobs
instantní káva, vybrané druhy
92,8/125/126,4/140/152 g

62,90
1 kg = 677,80/503,20/497,63/449,29/413,82 Kč

Gourmet Ketchup
vybrané druhy
900 g

59,90
1 kg = 66,56 Kč

Kořenící směs Vitana
vybrané druhy
25/28/33 g

15,90
1 kg = 636,-/567,86/481,82 Kč

Royal Crown Cola
Classic,
No Sugar
1,33 l

29,90
1 l = 22,48 Kč

**Coca-Cola,
Fanta**
vybrané
nápoje
0,5 l

24,90
1 l = 49,80 Kč

Mattoni
ochucená
vybrané
druhy
1,5 l

16,90
1 l = 11,27 Kč

Big Shock!
vybrané
druhy
0,5 l

26,90
1 l = 53,80 Kč

Birell Active
nealkoholické
ochucené pivo
vybrané
druhy
0,5 l

18,90
1 l = 37,80 Kč

**Velkopopovický
Kozel 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

12,90
1 l = 25,80 Kč

**Radegast
Rázná 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

17,90
1 l = 35,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo
světlé
ležák
0,5 l

28,90
1 l = 57,80 Kč

**Radegast
Ryze hořká 12,
Temně
hořká 12**
pivo ležák
0,5 l

17,90
1 l = 35,80 Kč

**Vina
Weinhof**
vybrané
druhy
0,75 l

79,90
1 l = 106,53 Kč

**Professorado
Caribbean**
30/35 %
vybrané
druhy
0,5 l

214,-
1 l = 428,- Kč

Jubilejná
vybrané
druhy
30/35 %
0,5 l

209,-
1 l = 418,- Kč

Nakupujte levně!

Tobogán Meloun, Jahoda 80 ml 14,90 1 l = 186,25 Kč	Pod svíčkou zeleninová směs 350 g 24,90 1 kg = 71,14 Kč	Filé pro děti bez kostí 300 g 69,90 1 kg = 233,- Kč	Masové knedlíčky vybrané druhy 450 g 54,90 1 kg = 122,- Kč	Vepřová plec chlazená cena za 1 kg Ve vybraných prodejnách ilustrační foto 129,90 1 kg = 129,90 Kč	Tavený sýr vybrané druhy 140 g 29,90 1 kg = 213,57 Kč	Mozzarella v nálevu 200 g (p. p. 100 g) 27,90 1 kg p. p. = 279,- Kč	Sýrové nitě slané 55 g 24,90 1 kg = 452,73 Kč	
Atlantické sardinky klasik vybrané druhy 240 g (p. p. 144/168 g) 34,90 1 kg p. p. = 242,36/207,74 Kč	Tuňák kousky vybrané druhy 80 g (p. p. 52 g) 24,90 1 kg p. p. = 478,85 Kč	Tatranky vybrané druhy 30/33 g 7,90 1 kg = 263,33/239,39 Kč	Opavia Zlaté Polomáčené vybrané druhy 100 g 21,90 1 kg = 219,- Kč	Smetana na vaření Meggie trvanlivá 10 % 250 ml 19,90 1 l = 79,60 Kč	Dobruška zakysaná smetana vybrané druhy 130 g 14,90 1 kg = 114,62 Kč	Smetanový jogurt bílý 140 g 8,90 1 kg = 63,57 Kč	Zakysaná smetana XXL 15 % 380 g 33,90 1 kg = 89,21 Kč	Jogurt s čokoládovým drazé vanilková příchut' 108 g 13,90 1 kg = 128,70 Kč
Granko Original 200 g 59,90 1 kg = 299,50 Kč	Nutella Biscuits 41,4 g 16,90 1 kg = 408,21 Kč	Nescafé Classic, Crema 200 g 169,90 1 kg = 849,50 Kč	Čaj instant s příchutí, vybrané druhy 350 g 42,90 1 kg = 122,57 Kč	Rýže VAROMA Jasminová 500 g 23,90 1 kg = 47,80 Kč	Choco Balls Pýšná princezna 250 g 26,90 1 kg = 107,60 Kč	Chlebičky rýžové s příchutí, vybrané druhy 25 g 9,90 1 kg = 396,- Kč	Hello Ovocná svačinka vybrané druhy 100 g 11,90 1 kg = 119,- Kč	
Hradecké tyčinky vybrané druhy 90/100 g 17,90 1 kg = 198,89/199,- Kč	Bohemia Arašidy solené 100 g 22,90 1 kg = 229,- Kč	Brambůrky vroubkované vybrané druhy 120 g 22,90 1 kg = 190,83 Kč	Hellmann's omáčka vybrané druhy 250 ml 49,90 1 l = 199,60 Kč	Koření Vitana vybrané druhy 3/15/18/28 g 14,90 1 kg = 4966,67/1326,67 /1105,66/1494,44/532,14 Kč	Vitana Do hrnečku vybrané druhy 14/17/18/20/21/22/27 g 11,90 1 kg = 850,-/700,-/661,11/595,- /566,67/540,91/440,74 Kč	Bujón Kucharek vybrané druhy 12 + 3 kostky/150 g 26,90 1 kg = 179,33 Kč	Kuskus, Bulgur, Tarhoňa, Hrstka Menu Gold 450/500 g 26,90 1 kg = 59,78/53,80 Kč	
Aquila vybrané druhy 0,75 l 14,90 1 l = 19,87 Kč	Jupik Aqua vybrané druhy 0,5 l 16,90 1 l = 33,80 Kč	Coca-Cola, Fanta, Sprite, Kinley vybrané nápoje 330/250 ml 19,90 1 l = 60,30/79,60 Kč	Birgo nealkoholické ochucené pivo vybrané nápoje 0,5 l 19,90 1 l = 39,80 Kč	Robby Bubble vybrané druhy 0,75 l 59,90 1 l = 79,87 Kč	Bzenecké okurky 3 - 6 cm 340 g (p. p. 170 g) 24,90 1 kg p. p. = 146,47 Kč	Cibulky 320 g (p. p. 190 g) 22,90 1 kg p. p. = 120,53 Kč		
Birell Světly, Polotmavý nealkoholické pivo 0,5 l 15,90 1 l = 31,80 Kč	Budvar Nealko nealkoholické pivo 0,5 l 18,90 1 l = 37,80 Kč	Primus pivo světly výčepní 0,5 l 9,90 1 l = 19,80 Kč	Proud pivo světly ležák 0,33 l 18,90 1 l = 57,27 Kč	Budvar 33 pivo světly ležák 0,5 l 16,90 1 l = 33,80 Kč	Krušovice Bohém Ležák pivo světly ležák 0,5 l 17,90 1 l = 35,80 Kč	Ostravar Mustang pivo světly ležák 0,5 l 18,90 1 l = 37,80 Kč	Peppermint 20 % 0,5 l 89,90 1 l = 179,80 Kč	Božkov Standard, Jemná 30 % 0,35 l 109,90 1 l = 314,- Kč
Ariel prací prostředek vybrané druhy 38/50/63 dávek 399,90 1 dávka = 10,52/8,-/6,35 Kč	Coccolino Wonder Wash prací gel 37 dávek vybrané druhy 229,- 1 dávka = 6,19 Kč	Coccolino aviváž 39 dávek vybrané druhy 69,90 1 dávka = 1,79 Kč	Alobal extra pevný 10 m 29,90 1 m = 2,99 Kč	Sáčky na led samouzavírací 10 ks x 24 kostek 9,90 1 ks = 0,99 Kč	Sáčky na odpad 30/50/120 litrů 50/20/10 ks 12,90 1 ks = 0,34/0,65/1,99 Kč	Krmivo pro psy vybrané druhy 1 240 g 34,90 1 kg = 28,15 Kč	Propesko Mistr měkké kostičky/snack burger vybrané druhy 60/90 g 32,90 1 kg = 548,33/365,56 Kč	Purina One Multipack kapsičky pro kočky 4 x 85 g vybrané druhy 62,90 1 kg = 185,- Kč
Jar prostředek na nádobí vybrané druhy 450 ml 39,90 1 l = 88,67 Kč	Úklidové ubrousky vlhčené univerzální 40 ks 24,90 1 ks = 0,62 Kč	Signal zubní pasta vybrané druhy 75 ml 32,90 1 l = 438,67 Kč	Head & Shoulders šampon, vybrané druhy 400 ml 149,90 1 l = 374,75 Kč	Dámské vložky Single Wings Normal 10 ks 19,90 1 ks = 1,99 Kč	Kosmetické ubrousky 2vrstvé 150 ks 26,90 1 ks = 0,18 Kč	Toaletní papír Harmony Soft 3vrstvý, 8 ks x 17,5 m 49,90 1 m = 0,36 Kč	Bref Power Aktiv WC blok, různé druhy 3 x 50 g 79,90 1 kg = 532,67 Kč	Dr. Devil Turbulence WC gel vybrané druhy 1 l 49,90 1 l = 49,90 Kč